
MOLYDAL MYE 716 

metalo apdirbimo skystis Molydal MYE 716 yra keičiamas nauju  

Molylub DrawOil AL-3 

Neskiedžiamas nuo paviršiaus nugaruojantis metalų formavimo skystis 

 
 

Molylub Drawoil AL 3 yra ypač mažo klampumo, pilnai sintetinė tempimo alyva greitam delalių 

apdirbimui, kai ypač svarbus išbaigto paviršiaus sausumas. Paprastai tokiems gaminiams 

nereikalinga papildoma nuriebalinimo operacija ir iš karto gali būti vykdomas grūdinimas, 

anodavimas ar suvirinimas. Daugelių atvejų iš karto gali būti vykdomas ir gaminio dažymas. 

Paviršius yra padengiamas sausa, labai plona, beveik nematoma slydimo plėvele. 

 

Savybės 

 Pilnai sintetinė formuluotė. Aatitinka maisto, gėrimų, kosmetikos, buitinių prekių pakuotei 

keliamus reikalavimus 

 Sudėtyje turi veiksmingų, formavimą palengvinančių ir aukštų slėgių pernešimą 

užtikrinančių riebiųjų sutepimo agentų 

 Neutralaus kvapo 

 Pilnai nugaruoja nuo apdirbto paviršiaus nepalikdamas nuosėdų 

 Užtikrina apdirbto gaminio paviršiaus apsaugą nuo spalvinio pakitimo, dėmių ir pan. 

 Puikios įrankių, tame tarpe puansonų, aušinimo savybės bei apsauga nuo dilimo 

 Sudėtyje neturi kenksmingų medžiagų, keičia konkurentines agresyvias aplinkai ir tirpiklių 

sudėtyje turinčias alyvas 

 

Panaudojimas 

 Šis skystis yra specialiai sukurtas detalių apdirbimui formavimu ar štampavimu, kai 

reikalaujamas įmanomai sausesnis gaminio paviršius nepertraukiamo tolesnio jos galutinio 

apdirbimo operacijose. 

 Ypač tinka plonų aliuminio ir jo lydinių lakštų (naudojamų namų apyvokos gaminiams) 

smūginiam apdirbimui štampavimu, perforavimu, plėtimu, lenkimu, tempimu, iškirtimu.  

 Plieno lakštų, skardos formavimo tikslaus apdirbimo operacijoms, kur svarbiausias kriterijus 

yra neteplus sausas paviršius ir įrankių dėvėjimosi mažinimas 

 Stogo dangų, ventiliacijos ortakių profilių formafvimui 
 

MYE 716 KEIČIAMAS didesnės apdirbto paviršiaus antikorozinės ir puansomų dilimo apsaugos  

- Molylub Draw Oil AL3 

http://www.mechanica.lt/lt/valcavimo-alyva  

http://www.mechanica.lt/lt/valcavimo-alyva

